2.1/07
2
FUSSVENTILE - REIHE PEV
PEDALBETÄTIGT
2.5 6.34.0 10.00
Pressioni (bar)
Po
rt

76
69
TYPENSCHLÜSSEL
UNGESCHÜTZTES PEDAL MIT 3/2 M5- und 3/2 Ø 4- VENTILEN
GESCHÜTZTES PEDAL MIT 5/2 1/4"- ; 3/2 M5- UND 3/2 Ø 4 - VENTILEN
Beschreibung
5/2 - 1/4”
monostabil,
geschützt
5/2 - 1/4” bistabil
geschützt
3/2 M5 monostabil,
geschützt
3/2 Ø 4 monostabil,
geschützt
3/2 M5 bistabil,
geschützt
3/2 Ø 4 bistabil,
geschützt
Bestellnummer
W3120000001
W3120000011
W3120000301
W3120000321
W3120000331
W3120000311
Symbol
P E V
FAMILIE
PEV Ventil mit
Pedal
F
ANSCHLÜSSE
3 1/4
0 M5
F Ø 4
3
FUNKTION
3 3/2
5 5/2
P E
PE pedalbetätigt
C
S mech. Federn
C Mechanischer Block
B bistabil
W  P
BETÄTIGUNG 14 RÜCKSTELLUNG 12 WEITERE MERKMALE
WP ungeschützt
PR geschützt
Typ
PEV 35 PES PR
PEV 35 PEB PR
PEV 03 PES PR
PEV F3 PES PR
PEV 03 PEB PR
PEV F3 PEB PR
Gewicht [g]
1027
1035
883
887
890
914
Beschreibung
3/2 - M5 monostabil
nicht geschützt
3/2 Ø 4 monostabil
nicht geschützt
Bestellnummer